



W01410310199

测试报告

Test Report

产品名称: 啦啦拖把收纳盒
Name of Sample

规格型号: LALA-CR
Type

委托单位: 乐清（上海）清洁用具租赁有限公司
Applicant

检验类别: 委托检验
Test Purpose

上海市质量监督检验技术研究院
Shanghai Institute of Quality Inspection and Technical Research




上海市质量监督检验技术研究院

测试报告

报告编号: W01410310199

共 2 页 第 1 页

样品名称	啦啦拖把收纳盒		检验类别	委托检验
型号规格 等级	LALA-CR		商 标	DUSKIN
	合格品			
委托单位	乐清(上海)清洁用具租赁有限公司			
受检单位	/			
标称生产单位	/			
委托书编号	W01410310199	委托/抽样日期	2014年05月08日	
到样日期	2014年05月08日	抽样地点	/	
样品数量	2 件	受检批数量	/	
生产日期	2013年5月	批号/编号	/	
样品到样状态	完好			
检验地点	上海市闵行区江月路900号			
检验依据	企业技术条件—除尘拖把抹布的质量检测标准			
检验日期	2014年05月23日至2014年05月29日			
检验结论	该样品本次所检项目检验结果符合上述检验依据相关规定。详见本报告检验结果汇总页。 <div style="text-align: right;">  (检验报告专用章) 签发日期: 2014年06月05日 </div>			
委托单位 通讯资料	地址	上海市徐汇区漕河泾开发区苍梧路450~460号		
	邮编	200233	电话	/
备注	本报告检验结论是根据检验依据仪对所检项目得出的, 不代表未经检验的项目或功能符合要求.			

批准 唐敏俊
室主任

唐敏俊

审核 肖其新

主检 *周静*

线 订 装

测试报告

报告编号: W01410310199

上海市质量监督检验技术研究院

共 2 页 第 2 页

检验结果汇总					
序号	检测项目	技术要求	检验结果	单项判定	备注
1	承受力度	收纳盒的底座和收纳盒之间经50N拉力试验后, 不应拉脱	通过	符合	/
		收纳盒放倒, 正面受力间距至100mm时, 应无破裂	通过		
2	耐冲击性能	经500mm的高处自由跌落10次试验后, 应无破裂现象	通过	符合	/
3	稳定性	在装有Lala拖把时, 前后、侧面、背面倾斜10° 时, 不应倾倒	通过	符合	/
4	质量, g	296±7	296~297	符合	/
5	耐热抗冷性	收纳盒身放入-40℃冷藏箱5h后, 外观应无变化	通过	符合	/
		邵氏硬度≥105	107~108		
6	外观质量	应无明显黑点、杂质, 凹凸点粒及变形	通过	符合	/
		外表应无油污, 没有明显光泽色差和擦痕、塑料不良、裂缝孔洞现象	通过		
(以下空白)					

线 订 装

技术
C
10199